
1'617-2025-2

Níže LlvcdcnCho dne. mčsícc a roku byla uzavřena mezi těmito smluvními stranaini:

MČsto Kutná Ilora,
sc sidlcin llavlíčkovo námčstí 552/1, Kutná Hora

7ZLSlOLl!)Cl)C stal'osloll mčsta Mgr. Lukášcin Seifertcin
7AStOLl])Cl]C na 7.áklac|č LlSllCSCllĹ rady mčsla 1U846/24 ze dne 28.8.2024 vc věcech

p()&pisovállí sinluv, vČctnč dodatků a clohod o ukončcní smluv, vedoucí odboru sportu
Ing. Pavlem ()včačíkcin

IČO: 00236195
1)1("': CZ00236195
na sli"anč jcdnc
(dále' jcn ..l)jskyt()vjltcl"")

a

ZS Kutná Ĺk)ra, Kamenná stezlui 40
sc sidlcní Kamcnná stczka 40. 284 01 Kutná Ilora
1("'('): 70877564
7,aslolll)cl]C M gr. ^nclrcoll M clechovoLl Ruthovou, ředitelkou školy

(dále .jen ,,llŽivatcl")

tato

SMLOUVA
o vyiůití sportoviŠtě ve sportovní hale BIOS, Kutná Hora

I.

l'oskylo\'íllc! .je \'ýlučnýln vlastníkem ]jo7.clnku p.č. 2560/7 v k. ú. Kutná Hora, jeho součástí
,je skl\'l)a č.p. 6 l 7 PLlškinská. Kutná llora. výšc uvedená nemovitost je zapsána na LV Č.10001
pii) obec K uiná l lora u lúllastláll]ího íiřadu pro střcdočcský kraj, Katastrální pracoviště Kutná
l lora.

II.

Ĺ'()skylQ\'íllcl ])oskylLl.jc provozní službu využití sportovištč veřejnosti a touto
N'cllcchíi uživatcli k pro\'o7ování sportovní a tčlovýchovnc Činnosíi tčlocvičnu
haly BIOS. šatny včcinč sociáhiího zařízcní a clále poiněrně společné prostory, tzn.
ccs1\' k lčinlo l]cl)\'lovýln l)rostorůn].

V ď

smlouvou
sportovní

přístupovC



III.

Tato smlouva se sjednává na období od 1.1.2025 do 30.6.2025. Touto dobou je mínčno
rozmezí, v němž jsou stanoveny jednotlivé konkrétní doby využití sportovištč, ktcrC .jsou
uvedeny v následujícím odstavci této smlouvy a ze kterých sc vypočítává cena za využití
sportoviště.
Tato smlouva se v rozmezí výše uvedené doby uzavírá na tyto konkrétní dny a časy:

Den v týdnu Počátek - Konec
Středa 13:15 - 15:00

Čtvrtek 11:50 - 13:30

IV.

Za užívání sportoviště specifikovaného v ČI. II. a III. této smlouvy se uživatel zavazujc platit
úhrady dle sazby schválené usnesením Rady mčsta Kutná 1Iora č. IU1181/23 ze dne
1.11.2023 a to Částku ve výši 580,- KČ za 1 hodinu.
Úhrada za využití sportovištč se platí za každou objcdnanou hodinu vc sportovní hale BIOS.
Hodinová sazba nebude účtována pouze v případč oznámení nepřítomnosti 7 dní předem!
Poskytování sportoviště k vykonávání sportovní nebo tčlovýchovnC činnosti jc pro právnické
i fyzické osoby od DPH osvobozeno. Mčsíční úhrady budou uhrazcny přcvodcm na účet:
444560359/0800 - VS 61720230 na základě vystavené faktury (vždy na konci ničsícc).

Smluvní strany této smlouvy sc mohou dohodnout na
sjednané časy dle ČI. III. V takovém případč uzavřou
kde budou sjednány podmínky tohoto užívání.

využití tčlocvičny i v dobč rninio
písemný dodatek k tCtO snilouvč.

V případě, Že bude uživatel v prodlení s placením penčžitých závazků dle této smlouvy dClc
než deset dnů, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do deseti dnů od jejího vyúčtování.

V případč neplacení fakturace po dobu 1 měsíce, v případě poškozcní zařízcl1í tčlocvičny zc
strany uživatele či v případč jiného závažného překročení práv nebo porušení povinností
uživatele je poskytovatel oprávnčn od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupení je účinné
dncm doručení.

V.

Uživatel tímto potvrzuje, že je mu znám Provozní řád sportovní haly BIOS, a žc vc
společných prostorách jsou návštěvníci se povinni řídit pokyny správce sportovní haly.

Uživatel se zavazuje zajistit prostřednictvím odpovčdnC osoby, že veškeré osoby, které sc na
základě této smlouvy budou v prostorách zdržovat, budou výšc uvedcný ,,Provozní řád
sportovní haly BIOS" dodržovat.



Uživatel bcrc na vČdorní, Žc se zdůrazňuje povinnost cvičenců používat vhodnou obuv (tj.
nikoliv kopačky či .jiné boty s černou glllnovou podrážkou, apod.) a zákaz provozování
SPOl1ů, ktcrC inohou poškodit tčlocvičnu či .její vybavení.

VI.

Uživatel bcrc na včdorní, žc nesc odpovčdnost za poškození užívaných prostor
7.ařízcní. V l)říl)adč l)oškozcní prostorů llživatclcln nebo třetí osobou je uživatel toto
ohlásit ljoskyt(.)\'alcli llcprodleně. LJživatcl bere na včdomí a souhlasí s tím, že
spojené s ()])l"a\'oll p()ško7.cl]Cho inajctku inu budou po dokončení přefakturovány a
sc ,jc 7.a|)lalll.

a jcjich
povinen
náklady

zavazuje

VII.

V dobč uvcclcnC v ČI. Ill. budou přcchnčtnC prostory uživateli předány 7»alnčstlulllccn]
l)o\'řřcnýln k totnu poskylovatelen]. Po skončení doby užívání se uživatel zävä7újc prostory
vyklidit a předat vc stavu, v jakém je převzal zpčt povčřenCmu zaměstnanci poskytovatele.

VIII.

Uživatcl .je !)o\'illcn při užívání přcc|lnčlu sinlouvy dodržovat veškeré s tím spojené platné
právní přcdpisy.

lX.

'l'ato slnIoLl\'a niniká up]ynutíln doby, na níž byla sjednána, dohodou sinluvních stran,
\'ýl)ovčdí nebo ()C|StOllljCl]íl]l. Poskytovatcl i uživatel je oprávněn tuto smlouvu vypovčdčt
7. .jakchokoli důvodu nebo bez uvedcní důvodu s tím, že výpovědní doba činí jeden mčsíc
a počíná bčžei prvníin cInem l]áslcdujícíln po dni doručení výpovědi.
V případč. žc uživatel ncmplatí řádnč a včas kteroukoli splátku úhrady za využívání
sl)orto\'ištč dlc ČI. lV. této smlouvy, .je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit
s ()!ullnž]loLl ljčinn(.)stí a ukončit využívání sportovištč a zázciní uživatelein.

X.

'l'ato slnlou\'a sc vyllol()\'Lljc vc třech stcjnopiscch, z. nichž jeden obdrží uŽivatel
a d \'11 posli ylo\'alcl.
'I'Lllo sln]oLI\'L| 17.c mčnit nebo doplnit pol17.c písen]nýl]]i, vzájeinnč odsoulllasenýlni
a slnlu\'nílni stral)ami podcpsanýini dodatky, které jsou postupnč číslovány a stávají
sc llcdí|noLl součástí tClo sinlouvy.
Sniluvní strany pi"ohlašu.jí. že tato sinlouva je projcvcni jejich svobodné a vážné vůle, že jim
1'l:jsou 7.1]álny žádnC přckážky faktickC ani právní, které by bránily jejímu uzavření. Prohlašují
dák. že Lulo smlollvLl 11cLl7.íl\'íl"tljí V tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.
Před pod piscin si sinluvní strany tuto sinlouvu řádně přečetly, s jcjíni obsahem souhlasí
a na d í'lka7. připo.iLl.jí své \'lilslnoruční poclpisy.



Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o rcgistru smluv.
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uvcřcjnčna v registru
smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které sc dlc tohoto zákona
obecnč neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučcny, smluvní strany výslovnč
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejnčna jako celek včetně takových informací a
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jejím uzavření poskytovatcl.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřcjnční v registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., ncní-li smluvními stranami
sjednáno datum pozdčjší.

Doložka

Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splnčny veškcrC zákonné podmínky pro platnost tCtO
smlouvy, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znční pozdčjších přcdpisů.
Smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí odboru sportu v souladu s usncscním rady
mčsta č. R/846/24 ze dne 28.8.2024.

V Kutné I-loře dne: 1.1.2025

MČsto Ku á Hora ZS Kutná Ilora, Kamenná stezka 40

Č

Vypracovala: Mgr. Michaela Kadečková
Po věcné stránce kontroloval: Ing. Pavel Ovčačík
Po právní stránce kontroval: Mgr. Ing. Pavel Bezouška 12.8.2024


